
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Stráž Datum: 12.05.2020

Zadavatel: IČ:

SÚS Plzeňského kraje, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 8 916 735,25

2020_03

II/195 BOR - STRÁŽ - DEHETNÁ

EUROVIA CS, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

7 369 202,69

Sazba daně Základ daně Výše daně

7 369 202,69 1 547 532,5621,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020_03

Stavba:

Místo: Stráž Datum:

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje, p.o. Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA268 620,00222 000,00901 VRN SO 103 - PRŮTAH OBCÍ STRÁŽ

7 369 202,69 8 916 735,25

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

8 648 115,257 147 202,69103 PRŮTAH OBCÍ STRÁŽ

II/195 BOR - STRÁŽ - DEHETNÁ

12.05.2020

 

 

Strana 2 z 2


